¹⁾ cf. ad v. Th. 1003. — ²⁾ cf. v. v. Od. ε 120, 127, 184. ζ 42.
 η 66. δ 170 etc. — ³⁾ cf. v. v. Od. λ 14 sqq. 299, 427 sqq. 601 sqq. —
⁴⁾ cf. v. v. Od. α 56, 338. δ 455. τ 203, 260, 597. ω 12, 60, 539.

Odyss. v.
 λ 427 – 443
 604
 601 – 605
 611
 612
 σ298 (π 180
 τ 203

Formul in Theogoni parte vestig ille *ρόστος* deam ratione stratur, inter carmen plure et recentissim habent, atque Neque hoc n Hesiodi carri cunque causa mutata sive

¹ cf. ad η 66, δ 170
⁴ cf. v. v. Od.

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Gray Scale

Theog. v. v.

48
 15
 12
 0. 76. 917
 15

is ex Odyssea
 ex dimidia
 regerrimus est
 res ad Hesio-
 etatis demon-
 Nullum vero
 d recentiores
 minia quaedam
 si videntur ⁴).
 tae sunt, tum
 tae ad suam
 de sive com-

27. 184. ζ 42.
 19. 601 sqq. —
 . 60. 539.